РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПЕСТЯКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ НИЖНЕЛАНДЕХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ
ДЕВЯТОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

«05»   марта  2021 г.                                                                                              №35
Об избрании депутата Совета Нижнеландеховского
сельского поселения, в качестве представителя в
Совет  Пестяковского муниципального района

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании личного заявления Бендиной Г.П. «О прекращении полномочий депутата Совета Нижнеландеховского сельского поселения четвертого созыва»,  Совет Нижнеландеховского сельского поселения решил:

1. Делегировать депутата Сыдило Михаила Михайловича в качестве представителя в Совет Пестяковского муниципального района.
1. Направить настоящее решение в Совет Пестяковского муниципального района.
1. Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования.

	Председатель Совета
Нижнеландеховского сельского поселения

                           В.В. Шулекин

[bookmark: _GoBack].